

Embedded People Holding ApS

Pilestræde 58, 6., 1112 København K
CVR-nr. 32 88 74 06

Årsrapport for regnskabsåret 01.11.16 - 31.10.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.03.18

Thomas Mosdal
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

Selskabet

Embedded People Holding ApS
c/o NJORD Advokatpartnerselskab
Pilestræde 58, 6.
1112 København K
CVR-nr.: 32 88 74 06
Regnskabsår: 01.11 - 31.10

Direktion

Thomas Mosdal

Bestyrelse

Per Ørholm Nielsen, formand
Thomas Mosdal, medlem
Lars Blauenfeldt, medlem

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Embedded People ApS, København K

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.11.16 - 31.10.17 for Embedded People Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet, idet selskabet forventes afviklet ved en solvent likvidation.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.10.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.11.16 - 31.10.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 14. marts 2018

Direktionen

Thomas Mosdal

Bestyrelsen

Per Ørholm Nielsen
Formand

Thomas Mosdal

Lars Blauenfeldt

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomheden, Embedded People ApS. Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i 2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.11.16 - 31.10.17 udviser et resultat på DKK 83.078 mod DKK -114.747 for tiden 01.11.15 - 31.10.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.176.892.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Antal	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.11.16	40	40%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.10.17		40%

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
	-17.623	-10.000
1	102.271	-87.686
2	51	0
3	-1.621	-17.061
	100.701	-104.747
	83.078	-114.747

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	102.271	-87.686
Overført resultat	-19.193	-27.061
I alt	83.078	-114.747

		31.10.17	31.10.16
		DKK	DKK
AKTIVER			
Note			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.420	1.132.149
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.234.420	1.132.149
	Anlægsaktiver i alt	1.234.420	1.132.149
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.338
	Tilgodehavender i alt	0	1.338
	Omsætningsaktiver i alt	0	1.338
	Aktiver i alt	1.234.420	1.133.487

PASSIVER

5	Selskabskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.144.420	1.042.149
	Overført resultat	-67.528	-48.335
	Egenkapital i alt	1.176.892	1.093.814
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.528	28.546
	Anden gæld	10.000	11.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.528	39.673
	Gældsforpligtelser i alt	57.528	39.673
	Passiver i alt	1.234.420	1.133.487

6 Eventualaktiver

7 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.11.15 - 31.10.16			
Saldo pr. 01.11.15	100.000	1.129.835	-21.274
Forslag til resultatdisponering	0	-87.686	-27.061
Saldo pr. 31.10.16	100.000	1.042.149	-48.335
Egenkapitalopgørelse for 01.11.16 - 31.10.17			
Saldo pr. 01.11.16	100.000	1.042.149	-48.335
Forslag til resultatdisponering	0	102.271	-19.193
Saldo pr. 31.10.17	100.000	1.144.420	-67.528

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.271	-87.686
I alt	102.271	-87.686

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	51	0
I alt	51	0

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	1.621	1.181
Renteomkostninger i øvrigt	0	15.880
I alt	1.621	17.061

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK
Embedded People ApS, København K	100%	1.234.420	102.271

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi i alt DKK
Anpartskapital	100	100.000
I alt		100.000

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt på balancedagen.

Egne kapitalandele består af:

	Antal	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.11.16	40	40%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.10.17		40%

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i regnskabsåret 2010/11, da 2 tidligere indehavere ønskede at udtræde.

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.DKK 9 til modregning i fremtidig skattepligtig indkomst.

7. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

8. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.